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När det  är  svårt  att  komma
igång

idéblad

Tryckidéer för workwear
När kläderna jobbar lika hårt som du gör – och
dessutom har humor, funktion och stil.

Kreativt Kul Unikt

“Kreativitet är när man börjar med
en vag idé och slutar med en
garderob man är stolt över.”

någon på vazzt ,  t ro l igen efter
både en och två koppar  kaf fe

 Jacka med förnamn + “Gör’t på riktigt”
 Byxben med “Fika 09.15” i liten, diskret text
 Kepsar med teamnamn & intern humor
 Väst med “Trygg som fan” på ryggen
 Hoodie med QR-kod till företagets kontaktformulär
 Tröja med koordinater till kontoret/byggplatsen
 Reflextext i mönster – säkerhet + stil
 Arbetsbyxa med “Inget fusk. Bara fix.”
 Jackärm med “Det är jag som löser det.”
 Keps med “Chef-ish” eller “Fixare”
 Ryggtryck med företagets värdeord – ett på varje rad
 Väder-emoji på bröstet beroende på säsong
 Hoodie med “Hej! Jag är [Namn]. Jag löser det.”
 Ficka med tryckt checklista (eller “försvunna verktyg”)
 Dold ficktryck: “Hemligheten ligger här”

Funktionsplagg med budskap: “Torr. Varm. Redo.”
Tröja i tre färger – olika avdelningar
Armbindel med “Lärling” / “Mentor”
Regnjacka med “Det finns inget dåligt väder – bara bra
jobb”
Plaggserie med humoristiska jobbroller (t.ex. “Boss of
bolts”)
Liten innertag med teamets slogan
Skopåse med “Skorna gör jobbet. Men jag får äran.”
Citat från kunden tryckt på ryggen
Arbetsplagg med namn + “Säker hand”
Tygmärke med företagets grundande år
Hoodie med “Före lunch: tyst. Efter lunch: effektiv.”
Byxa med “Checklistan börjar här” nedanför benfickan
Väst med “Jobbar på det.” i versaler
Litet baktryck: “Du ser mig jobba. Jag ser dig beundra.”
Allvädersjacka med “Redo för allt – utom kalla
kaffekoppar”

När symbolen säger allt

Hammare, skiftnyckel, sågblad, muttrar
(klassiska verktyg – en per yrkesgrupp)
Bult eller skruv placerad precis vid knäfickan
El-symbol (blixt) med texten “Snabb i tanken.
Stark i armen.”
Tydlig vattendroppe = rörmokare
Liten stege tryckt som höjdmätare längs
ärmen
Tumstock-mönster i midjan
Brandsläckarsymbol med texten “Vi släcker
problem.”
Check-symbol på bröstet = “Klart!”
Snickarpennans silhuett vid bröstfickan
Symbol för borrmaskin + öronproppar = “Jag
hör dig, men jobbar ändå.”
“Verktygstavla” på ryggen i siluettformat
Färgklick-symbol som penseldrag över axeln
för målare
El-uttag på höften = laddad & redo
QR-symbol = digitalt kontaktkort (kopplad till
företagssida)
Hänglås – symbol för säkerhet
Byggkran – tungt lyft. Lätt stil.
Symbol för flamma: “Het på jobbet.”
Mini-slägga på kragen
Skyddssymboler (hjälm, glasögon, handskar)
som miniatyrserie

Vi hjälper just er verksamhet att ta fram
slogans som är vazza, varma och exakta”
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